7
3.C {7
IWVIVEDIATA ESECUTIVITA

La presente deliberazione viene affissa iﬂ 9 ﬁ E H Z ﬂ!’_!lg-ll’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

%oy  PROVINCIA di BENEVENTO
P

Deliberazione della Giunta Provinciale n. 3 6% del__ 21 GIU opou

- Oggetto: Manifestazione Sportiva organizzata dalla “Societa Bocciofila Telese
Terme”. Patrocinio e contributo.

L'anno duemilaquattro il giorno VeuT LONQ del mese di Gl MGIND

presso la Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento det Signori:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente
2)Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente
3)Rag. Alfonso - CIERVO - Assessore
4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore ASSENTE
S
5)Dr.  Pasquale GRIMALDI - Assessore
 6)Dr.  Giorgio C. NISTA - Assessore’
7)Dr.  Carlo PETRIELLA - Assessore
8)Dr. Rosario  SPATAFORA - Assessore ASSENTE
9) Geom. Carmine ~ VALENTINO - Assessore
Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Giancla%
L'ASSESSORE PROPONENTE - dr. Carlo PETRIELLA - T @ \
-
LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’Ufficio “Sport”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

PREMESSO. che con delibera di giunta provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le
“Linee di indirizzo per la concessione di contributi sportivi” ;

VISTA la richiesta prot. 7711 del 20.04.04 inoltrata dal Presidente 4611a “Societa Bocciofila
Telese Terme”, relativa a patrocinio e contributo per 1’organizzazione di una “Gara Regionale”
tenutasi a Telese dal 24 al 29 maggio 2004;

VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dalle predette “Linee di indirizzo”
per I’ammissione a contributo sportivo;



CONSIDERATO

che la suddetta manifestazione prevede la partecipazione di circa 260 atleti provenienti‘

dall’intero territorio regionale;
che la manifestazione si propone di promuovere lo sport e di valorizzare le bellezze interne
della nostra Provincia; !

RITENUTO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul
piano della promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione
del “prodotto SANNIO”;

RILEVATO che I’Assessore allo Sport, per le suddette considerazioni, ha proposto di
concedere un contributo economico di 500,00 euro per ['organizzazione della suddetta
manifestazione;

SIPROPONE di concedere alla “Societad Bocciofila Telese Terme” il patrocinio e contributo
economico di 500,00 euro per I’organizzazione di una “Gara Regionale” di bocce;

t

|




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li | Tl Dirigente del Sgttore
SERVIZI Al CITZADINI
‘ ,(dr.ssa Patriz 0)

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li Il Dirigente del Settore

FI?ANZE E CONTR. ECONOMICO
o
UFFICIO IMPE
ﬁEG‘STRAZlO}\E it (;;d:qﬁ NTAB‘
RO
CAP

. (dr. Sergio Muollo )
Su relazione dell’ Assessore allo Sport dr. Carlo Petriella

LA GIUNTA

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1. Prendere atto dell’allegata richiesta prot. 7711 del 20.04.04 inoltrata dal Presidente della
“Societa Bocciofila Telese Terme”, relativa a patrocinio e contributo per ’organizzazione di

una “Gara Regionale” tenutasi a Telese dal 24 al 29 maggio 2004;

2. Concedere 1l patrocinio e contributo economico di 500,00 euro alla “Societa Bocciofila Telese

Terme” per I’organizzazione della suddetta manifestazione;
Far gravare la spesa al capitolo 6811 del bilancio 2004;

(O8]

4. Mandare la presente delibera al Dmgente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti

consequenziali.



€ sottoscritto

IL PRESIDENTE
LLA) n.le Carmine ONE)
______ yo__ Al e 0

o T T e e e e e — ———

N. l’\ 1 :E) Ré«nstro Pubblicazione
Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’ Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

senevento 1 9 61U, 2004

IESSO

Verbale letto, conferma

IL SEGRETARIO GENERALE
ILMIGE SEGRETAF,
{Dolt. Xargi

r{:}E;‘\' R/'l "“
VILIOLL O

7

APy
La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data ‘\2 % ﬁiu’ t@%#
cornunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. —D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

e contestualmente

SI ATTESTA, che la presente deliberazione € divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

i 1 5 LUG. 2004

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO . ]L SEGRETARIO GE\’ERALE
H 8 . . ]

S ‘
', (B ey #
VA : .,,’.',,““.Q‘;ﬁg '«?’uh&ux.hfw HE

— - -

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giorno 1D AR
LA, 5,. P

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0  Decorsi 10 giomni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q E’statarevocata con atto 1. del e

E

g LU, ¢
Benevento 1i,

3\‘ x,-c..\ {.&R T!“.;R:O (4

{Doft Gianclavdiof

Copia per ‘ob\ /I ?_6}
SETTORE el o Ciligoledl 4 ”f pro% ‘Q%
SETTORE {@uall&m e P& 1A~ prot. n. »
SETTORE ﬂ‘g l\‘bt5 . _prot. I

23 Revisori dei Conti il ) I £ " prot. n.

X Nucleo di Valutazione i \7 - prot. .

s S




- .
~

‘ r - AR
; ~7 23 uley
S.B.TELESE [ZRME , e
Viale Burons
82037 TELESS TERME
Telese T., 29.03.2004
opeftt.le Amministrazione Preov.le
’ - : 4i BENZVINTO

. - 8 AP LUUK

) ///fﬁwsessore 2llo Sport )
'/
< 82100 BENEVENTO C;7/¢

Lk

Ozxetso: Contributo alla Societa Boecciofila Telese Terme
anne in eerso.

Il sottoscritto Fasano Pietro nella qualita di sresidente del=
la 3.B.Telese Terme eon sede 1in Telese Terme al Viale Eurewna,
Codice Piscale 90003240620

kg

CHIEDE

. La eoneessione di wn eentributo mer le attivita sportive -
nell'annoe in eorse.Fa presente che dal 24 al 29 Maggie 2004 vi
sara uns gara Regionale eon la marteeinazione di nr.260 atleti
i 2wl eosti erganizzativi amrontane a cireca 2.500,00 Eurp.

Fa aresente infine, che 1'Amministrazione Prev.le gia in
nassato ha eonecesse un contribute alla S.B.Telese Terme.

S1 ringrazia antieipatamente,
distinti Ossequi.

. @k Provincia di Benevento
; AQQO: Prot. Generale
‘>7\/°“‘ Yﬁj\ Registro Protocollo Entrata
. ? ‘ UJ/Q > Nr.Prot.0007711 Data20/04/2004
Q\Q,, ¢ v"o el Oggetto RICHIES‘TA CONTRIBUTO PEI
' C~ & ATTIVITA SPORTIVE ANNO IN

W ’ Dest.n.d.

ke




S.B.TELESE TERME
Viale Europa

82037 TELESE T=RME Telese T., 29.03.2004

Ssett.le Amministrazione Prev.le

di BENEVENTO
Assessere alloe Spert

82100 BENEVENTO

Ogzette. Coentribuko Soe.Bsec.Telese Terme anne in eerse
nreventive Spese.

Il sottoseritto Fasano Pietre nellie gqualitd di presidente
della S.B.Telese Terne con sede in Telese Terme al Viale Ea
rona cod.Fiscale 90003240520 ,.Comunica »mreventive smesa per
gara Regionale dal 24. al 29 Maggio 2004.

No, 1 Trofeo Eure 175,00
6. 5 Gollier . ; e el 250’00
N°o, 4 Medaglie Oro " 350,00
N°, 4 Buoni Benzina (Contr.Smese) " 300,00
N°, 3 Conue " 300,00
Pfodetti Leeali (Cer.Vini,Fermagsi Ete) 250,00
Riosrese Televisive ' Bure 200,00
Pranze Direttore Gara e Assistenti " 200,00
Rinfresee addebbi e mamifesti " 580,00

Tetale Bure 2.525,00

L AL




